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Siilinjärvellä toimii vanhus- ja vammaisneuvosto. Neuvoston 
toimintasäännön mukaan siihen kuuluu yhdeksän (9) varsinaista jäsentä ja 
yhdeksän (9) varajäsentä. Nämä jäsenet edustavat kunnan alueella 
toimivia vanhusjärjestöjä, vammaisjärjestöjä ja Siilinjärven ev.lut. 
seurakuntaa. Lisäksi neuvostoon kuuluu kaksi kunnan edustajaa sekä 
neuvoston sihteerinä toimiva hyvinvointikoordinaattori. Toimintasäännön 
mukaan kunnanhallitus nimeää neuvoston jäsenet. 
 
Kunnanhallitus nimesi lokakuussa 2021 (Kh 11.10.2021 §215) järjestöjen 
ja kunnan edustajat valtuustokaudelle 2021–2025. Kunnan edustajiksi 
nimettiin sosiaali- ja terveyspalveluista hoiva- ja vanhuspalvelujohtaja 
Marja Kavilo (varajäsen: kehittämisylihoitaja), sivistyspalveluista 
liikuntatoimenjohtaja Timo Hyötyläinen (varajäsen: sivistysjohtaja) sekä 
hyvinvointikoordinaattori Tanja Moilanen neuvoston sihteeriksi.  
 
Hyvinvointialueiden käynnistyttyä 1.1.2023 hoiva- ja vanhuspalvelujohtaja 
siirtyi pois kunnan palveluksesta ja ei siten toimi enää kunnan edustajana 
vanhus- ja vammaisneuvostossa. Jatkossa neuvostolla on yhteys 
hyvinvointialueeseen alueen ikäihmisten ja vammaisneuvostojen kautta. 
Siilinjärven neuvostolla on edustaja molemmissa hyvinvointialueen 
neuvostoissa. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto kävi kokouksessaan 2.2.23 keskustelua 
kunnan edustajasta hoiva- ja vanhuspalveluiden edustajan jäätyä pois. 
Neuvosto totesi, että nimettävä edustaja voisi olla esimerkiksi tekniseltä 
palvelualueelta tai kansalaisopistosta. Palvelualuejohtajien kanssa 
käytyjen keskustelujen perusteella sivistyspalveluiden edustajalla 
kansalaisopistolta olisi paremmat mahdollisuudet osallistua neuvoston 
toimintaan. Kunnan edustajaksi vanhus- ja vammaisneuvostoon esitetään 
siten kansalaisopiston rehtori Anita Heinoa. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Koska kyseessä on edustajan nimeäminen, ei 
ennakkoarviointia ole tarpeen tehdä. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajaksi kansalaisopiston rehtori Anita 

Heinon kuluvan valtuustokauden päättymiseen 2025 saakka. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 


